INDICACÃO E11111111111111111111
Protocolo Geral 000046612017

 Data: 13102/2017 Horário: 15:15
Lealslativo - IND 19211017

-~&y-aciowait44(20/4 -

Camara Municipal de Ibitinga

INDICA A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL, QUE SOLICITE DO SETOR
COMPETENTE DESTA MUNICIPALIDADE, O RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS
ORGÂNICOS QUE SE ENCONTRAM EM DIFERENTES LOCAIS DA RUA AUGUSTO
PINTO DA COSTA (FOTO ANEXA).

Autoria: Vereador Tiago Piotto da Silva.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — CRISTINA MARIA KALIL ARANTES.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado à
destinatária para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Temos acompanhado o incessante trabalho da prefeitura
para coletar os resíduos pelas ruas de Ibitinga. Na rua citada a cima vemos vários amontoados de
resíduos orgânicos, o que atrapalha o tráfego de veículos na localidade que tem fluxo
significativo de carros, pois tem cruzamento com a Avenida Japão e Avenida José Zapatta.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de fevereiro de 2017.

Tiàío Piotto da Silva
Vereador — REDE

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Ele
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2